[bookmark: P38]                                                                                      [image: ]
Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от    01.10.2024г.№ 456
    г. Стародуб

[bookmark: _GoBack]О признании полномочий депутата Совета народных депутатов   Стародубского муниципального округа первого созыва Луговца Эдуарда Николаевича.

       Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Стародубского района от  29.09. 2024 года  №72/23«О перераспределении депутатского мандата внутри списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Стародубское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и заслушав протокол мандатной комиссии  Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва от 30.09.2024г.,  в соответствии с Регламентом   Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1.Протокол № 2 мандатной комиссии утвердить.
     2.Признать полномочия депутата Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Стародубское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Луговца Эдуарда Николаевича.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
    4. Настоящее решение опубликовать в газете «Стародубский вестник», а также дополнительно разместить на сайте Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа в сети Интернет по адресу: https://www.стародубский-совет.рф

Глава Стародубского
муниципального округа
Брянской области                                                                        Н. Н. Тамилин
image1.png